
En spesiell invitasjon til kirkene i Larvik. 

Velkommen til kino filmen «Hans Nielsen Hauge - Mannen som endret Norge!» 

I samarbeid med den felles kristne Gudstjenesten i Bøkeskogen kl. 11 blir det en helaften 
om Hans Nielsen Hauge, på Bølgen kino (Larvik) 2. pinsedag kl. 18:00, mandag 9. juni.  

25 år gammel fikk Hauge en opplevelse med Gud som endret både ham og landet Norge. 
Hans metoder var forkynnelse, utgivelse av bøker, samt bedriftsetableringer. Han ansatte 
også mennesker med både psykiske og fysiske funksjonsnedsettelser samt at han lot 
kvinner både forkynne og lede - mer enn hundre år før de fikk stemmerett i Norge. 
Hauge sto i bresjen for et Norge som ikke falt i god jord hos de danske styresmaktene, og 
han kjempet en vedvarende kamp mot konventikkel plakaten som begrenset både 
ytringsfrihet og forsamlingsfrihet i landet. Prisen ble høy, med 10 år i fengsel. Hauge og 
etterfølgerne satte uutslettelige spor etter seg i det moderne Norge, i denne historiske 
tiden, da Norge etter 400 år ble løsrevet fra Danmark. 

Kinodokumentaren laget av regissør Harald Flem, byr på skuespiller Odin Waage som 
Hauge, mens Ingvild Syntropia, Per Christian Ellefsen og Erik Hivju kler andre roller.  
Eksperter som Ola Grytten, Per Sævik, Helje Kringlebotn Sødal, Linda Helén 
Haukland, Knut Dørum, Bjørg Selnes Seland, Arne Bugge Amundsen og Alv Magnus 
bidrar også i filmen som presenteres av «Farmen presten» Thor Haavik. 

Kvelden starter med en innføring i hvilke spor vi kan finne om Hauges besøk lokalt i 
Larvik og bygdene rundt her. Det blir også åpnet for spørsmål og svar om H.N. Hauge 
mellom filmene, hvor innspill fra salen med ytterligere informasjon om Hauges liv er 
velkommen.  

Etter hovedfilmen og samtalen blir det eksklusiv premiere på kortfilmen HANS' SISTE 
ORD: en 20 minutters kortfilm om Hans Nielsen Hauge. Den er produsert lokalt av 
Åsmund Brøvig i Nevlunghavn og animert ved hjelp av KI (kunstig intelligens) og har 
premiere denne dagen. Denne filmen er en dramatisering fra Hauges dødsleie, der 
Hauge forteller om sitt liv til sin 8 år gamle sønn, Andreas. 

Billettene på denne spesialvisningen i Bølgens største sal, blir kun 100 kr. og finnes på 
kinoens hjemmesider, bolgenkino.no 
Det blir rød løper og inkludert alkoholfri velkomstdrink i foajeen fra kl. 17:30. 

Velkommen til pinsefest i Larvik 2. pinsedag!
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